

Event-Booking ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 42 08 74 91

Årsrapport

2. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Event-Booking ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 42 08 74 91
	Regnskabsår: 2. februar - 31. december
Direktion	Annette Immerdal Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af personale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.697.546 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.241.404. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har en begrænset likviditet og har efter balancedagen oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Likviditetsproblemerne skyldes splid mellem kapitalejerne, hvor den ene kapitalejer er ukontaktbar.

Selskabets ledelse forventer at der kan laves afdragsaftaler, som bevirker at selskabet kan afdrage alt gæld ved hjælp af likviditet fra de øvrige selskaber i koncernen.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	8.697.546
2 Personaleomkostninger	-9.544.278
Andre driftsomkostninger	<u>-362.819</u>
Driftsresultat	-1.209.551
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.853</u>
Resultat før skat	-1.241.404
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.241.404</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.241.404</u>
Disponeret i alt	<u>-1.241.404</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.720</u>
Aktiver i alt	<u>300.720</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.241.404
Egenkapital i alt	<u>-1.201.404</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressenter	716.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309
Anden gæld	785.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.124</u>
 Passiver i alt	<u>300.720</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.241.404	-1.241.404
	40.000	-1.241.404	-1.201.404

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en begrænset likviditet og har efter balancedagen oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Likviditetsproblemerne skyldes splid mellem kapitalejerne, hvor den ene kapitalejer er ukontaktbar.

Selskabets ledelse forventer at der kan laves afdragsaftaler, som bevirker at selskabet kan afdrage alt gæld ved hjælp af likviditet fra de øvrige selskaber i koncernen.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering af positive resultater i dattervirksomhed.

2/2 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.468.934
Pensioner	6.384
Andre omkostninger til social sikring	68.960

9.544.278

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20
--	----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
